**C**Particula. xxxij.

**S**ollicitudo pia / conferētis tpalia  
procurādo ſibi miſſam iuxta ca-  
ſum priorē / nō defraudat ſi preſ-  
biter recipiēs / adiūxerit alios in ordib⁹  
ſuis publicis aut ſecretis / vt in memento  
aut ſi offerētis (vt ſolet) poſt euangeliū re-  
cipit. **M**oderat hec cōcluſio precedētē  
ritū ſimul ecclie cōſeruat. ⁊ exercet carita-  
tē. quā rursus a terrena cupiditate diſcer-  
nit. **D**eniqz doctoz cōciliat apparentē in  
aliqz diſcordiā / cuius aspect⁹ ad diuerſa  
huius ad hec illi⁹ ad iſta / vertebatur.

### **Particula. xxxv.**

**Q**uam a pferente tpalia queſtio  
nes aliqz. vt ex ſua rñſiōe / veritas  
magis emineat. **E**t prio vis o frater vt  
in miſſa quā p te dici cōſtituis. nulla dica-  
tur locis ſuis alia penit⁹ ozo quā p te / pu-  
to rñdebit ſicut rñdere debebit / q hec fie-  
ri nō phibet. **V**is rursus o frater q in  
memento tam pro viuīs qz pro defunctis /  
nullus cōmēdat⁹ habeat niſi tu ⁊ tui. **R**ñ-  
deat oportet q hoc nō intendit. qm̄ inſti-  
tutōni ecclie iā ipſe repugnaret. **V**is p̄-  
terea q volētes ad offertoriū venire q̄tin⁹  
ipſi miſſe p̄cipies ſint / repellāt: certe nec  
hoc dicit ſi ritū eccliaſticū plene cognoue-  
rit. **Q**uid vis igiſ tibi frater fieri. p pec-  
liari miſſa tua. **S**i rñderit volo. tota mea  
ſit. tota cedat in ſpūalem vtilitatē meā. to-  
ta valeat ad remiſſionē pctōz meoz ⁊ ſa-  
tisfactōis debite vel in iūcteredp̄tōem  
**S**ed an hoc ita vis frater: qz ſacerdos ni-  
hil ſibi mereat. nihil ſeiſm iuuet. nihil p  
ſeiſo ſatisficiat / nihil demū repēdat ob-  
ſequij p̄ntib⁹ / nihil bñfactorib⁹ nihil cō-  
mendatis. **S**imilit̄ et tu cōferas nihil ec-  
cleſie toti militanti. **N**olo dicit ⁊ iure di-  
cet. **Q**uid ſupeſt igiſ / niſi referre quāti-  
tatē ſuffragij deo q̄ et qualis tibi debita ē  
nolito murmurare. ſciat p̄fecto ſciat ille q̄  
montes ponderat in ſtatera. tua ſimilit̄  
dona menſurare. **A**dde q in oblatōne  
tua fortaliſ ali⁹ ſunt melioris conditōis  
vt participant / qz tuiſe. **Q**uo petes: hoc  
in qz modo. quia de bonis eoz. vno mo-  
do vel alio male queſitis / facis elemoſinā  
facis fundatōem. dilatas pompā tuā. fa-  
cere vis nomen tibi / aut niodeſtius ſenti-  
endo loquendoqz. tu debitor es parenti-  
bus patrie. benefactorib⁹. deniqz vniuerſe  
cōmunioni ſanctoz. **P**aret igitur ſub  
hoc interrogatōnis ⁊ reſponſionis typo

conclusio declarata. **Conclusio. r.**

**Particula xxxvi**

**S**ollicitudo pia / cōferentis t̄palia non defraudat si iuxta cōsuetudinē ecclesie quā ipse scit / apponat vnus obit⁹ (exempli gratia) cum suo certo die fundato. **D**a oppositū dānabis omnes fere cathedrales et collegiatis et parochiales immo et monasteriales ecclesias. **C**ontradices insup ratiōi que nō vult vt cuilibet cōferenti aliquid / pro suo obitu fiant semp erequie speciales. quoniam sepe modicū et insufficiens est quod offertur / ad sustentationem ministroꝝ. **E**t obligatio de obitu faciendo / cōditionem recipit (et si nō semp explicet) implicatā. **T**er nec dies anni sufficeret si cuilibet soli certus dies obitus aut etiā aliunde institutis esset seruandus. **S**i vero talis cōferens t̄palia / nesciret consuetudinē ecclesie prout ipmet de collegio seu corpore suo sciunt et fertur intentio sua q̄ obitus annuatim fiat pro se solo tali die. nihil tamen explicit super hoc. tunc adhuc bona fides et equitas recipientiū saluatur in sua cōsuetudine. **S**i autem fiat mutuus et expressus cōsensus inter dantem et recipientem: nō apparet q̄ consuetudo militet. vt alter obit⁹ coniugatur. iuxta modū septime et octaue conclusionū. **Conclusio. r.**